
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXVI              Broj 19  
Makarska, 30. rujna 2019.

Na temelju članka 35. Zakona o ustanovama 
(Narodne novine broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 6. Odluke o osnivanju Javne ustanove Jav-
na vatrogasna postrojba Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske broj 11/19) te članka 49. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske broj 
8/18 i 14/18), gradonačelnik Grada Makarske, dana 
24. rujna 2019. godine, donosi
    

ODLUKU
o imenovanju predsjednika i članova 

Upravnog vijeća
Javne ustanove Javna vatrogasna postrojba 

Grada Makarske

Članak 1.
Za predsjednika Upravnog vijeća Javne usta-

nove Javna vatrogasna postrojba Grada Makarske 
imenuje se:

•	 Stjepan Eljuga, Petra Svačića 23, Makar-
ska.

Članak 2.
Za članove Upravnog vijeća Javne ustanove Jav-

na vatrogasna postrojba Grada Makarske imenuju 
se:

•	 Ivan Nemčić, Jadranska 6, Makarska,
•	 Ljubomir Ljubičić, Vladimira Nazora 3, 

Makarska,
•	 Matko Andrijašević, Zagrebačka 96, Ma-

karska.

Članak 3.
Predsjednik i članovi Upravnog vijeća imenuju 

se na vrijeme od četiri godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 023-01/19-01/11
UR.BROJ: 2147/01-06/2-19-1
Makarska, 24. rujna 2019.

                                                         Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

Na temelju članka 72. Zakona o zaštiti okoliša 
(„Narodne novine“, br. 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 
i 118/18), članaka 14. i 15. Uredbe o strateškoj 
procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš 
(„Narodne novine“, br. 3/17) i članka 49. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 08/18 
i 14/18) a u postupku strateške procjene utjecaja na 
okoliš Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Grada Makarske, Izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja turističke zone Makarska – Zapad 2 i 
Urbanističkog plana uređenja ugostiteljsko-turističke 
zone Biloševac 4, Gradonačelnik Grada Makarske, 
dana 24. rujna 2019. godine, donosi 

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju članova stručnog 
savjetodavnog Povjerenstva za stratešku  

procjenu utjecaja na okoliš 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se stručno savjetodavno 

Povjerenstvo za stratešku procjenu utjecaja na 
okoliš gore navedenih prijedloga prostorno planske 
dokumentacije, a u svrhu ocjenjivanja cjelovitosti i 
stručne utemeljenosti strateške studije utjecaja na 
okoliš.

Članak 2. 
U Povjerenstvo se imenuju:
- Tonči Vuković dipl. iur., predstavnik Grada 

Makarske, predsjednik Povjerenstva, 



Strana 268 - broj 19                                       GLASNIK                   Ponedjeljak 30. rujna 2019.

- Marija Vuković dipling.arh., pročelnica 
Upravnog odjela za komunalne poslove, komunalnu 
infrastrukturu i zaštitu okoliša Splitsko-dalmatinske 
županije, član Povjerenstva,

- Ivana Gojak, dipl.ing.arh., savjetnica 
u Upravnom odjelu za graditeljstvo i prostorno 
uređenje Splitsko-dalmatinske županije, Ispostave 
Makarska, član Povjerenstva,

- Ivan Šarić, dipl. iur, Viši stručni suradnik u 
Upravnom odjelu za turizam i pomorstvo Splitsko-
dalmatinske županije, član Povjerenstva, 

- Silva Kukoč, dipl.arheolog, Viša stručna 
savjetnica, pri Konzervatorskom odjelu u Splitu, 
član Povjerenstva,

- Ksenija Protrka, viši stručni savjetnik 
geolog, Javna Ustanova Park Prirode Biokovo, član 
Povjerenstva,

- Ivica Bojčić, dipl.ing.građ., predstavnik 
Hrvatskih voda, Vodnogospodarski odjel za slivove 
južnog Jadrana, Split, član Povjerenstva,

Za Predsjednika Povjerenstva imenuje se Tonči 
Vuković dipl. iur.

Tajnik Povjerenstva je Petar Akmažić, dipl.iur., 
Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo 
Grada Makarske. 

Članak 3.
Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke obvezno 

je izvršavati zadaće sukladno odredbama Zakona o 
zaštiti okoliša te u svom radu primjenjivati odredbe 
propisane Uredbom o strateškoj procjeni utjecaja 
strategije, plana i programa na okoliš („Narodne 
novine“, br. 3/17).

Članak 4.
Povjerenstvo se osniva na određeno vrijeme, i 

to na ono koje je potrebno za izvršenje zadataka iz 
članka 1. ove Odluke.

Članak 5.
Naknada za rad članova Povjerenstva odobrava 

se u iznosu od 400,00 kn.

Članak 6.
Administrativno-tehničke poslove vezane za rad 

Povjerenstva obavljat će tajnik Povjerenstva.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa: 350-02/19-20/1
Ur.br.: 2147/01-01/4-19-50
Makarska, 24. rujna 2019.  
                                                          Gradonačelnik  
                                      Jure Brkan dipl. oec, v.r.                                         

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o ustano-
vama (Narodne novine, br. 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08), članka 11. Statuta Javne ustanove Makarska 
razvojna agencija – MARA („Glasnik Grada Ma-
karske“, br. 5/16) i članka 49. Statuta Grada Ma-
karske (Glasnik Grada Makarske, br. 8/18 i 14/18) 
Gradonačelnik Grada Makarske, dana 24. rujna 
2019. godine, donosi 

O D L U K U
o razrješenju člana Upravnog vijeća
Javne ustanove Makarska razvojna 

agencija – MARA

I/ Dužnosti člana Upravnog vijeća Javne ustan-
ove Makarska razvojna agencija - MARA, 

temeljem osobnog zahtjeva KLASA: 612-01/17-
10/2; URBROJ; 15-19-02, od 19.  rujna  2019. go-
dine, razrješuje se:

1. MILJENKO PARLOV (OIB: 
38533488494), Jagodnjak br.25, 10 000 Zagreb, 
član Upravnog vijeća.

II/ Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:007-01/18-01/5
Ur.broj:2147/01-01/4-19-03
Makarska, 24. rujna 2019.
               
                                                         Gradonačelnik  
                                     Jure Brkan dipl. oec, v.r.

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o ustano-
vama (Narodne novine, br. 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08), članka 11. Statuta Javne ustanove Makarska 
razvojna agencija – MARA („Glasnik Grada Ma-
karske“, br. 5/16) i članka 49. Statuta Grada Ma-
karske (Glasnik Grada Makarske, br. 8/18 i 14/18) 
Gradonačelnik Grada Makarske, dana 25. rujna 
2019. godine, donosi 

O D L U K U
o imenovanju člana Upravnog vijeća
Javne ustanove Makarska razvojna 

agencija – MARA

I/ Za člana Upravnog vijeća Javne ustanove Ma-
karska razvojna agencija  - MARA imenuje se:

1. KREŠIMIR DANIEL GRČIĆ (OIB: 
30048637997), Zadarska br.33, 21 300 Makarska, 



Ponedjeljak 30. rujna 2019.                      GLASNIK                                  Strana 269 - broj 19

član Upravnog vijeća.

II/ Član Upravnog vijeća Javne ustanove Makar-
ska razvojna agencija -MARA iz točke I/ ove 

     odluke imenuje se na vrijeme do isteka man-
data aktualnog Upravnog vijeća.

 
III/ Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:007-01/18-01/5
Ur.broj:2147/01-01/4-19-04
Makarska, 25. rujna 2019.

                                                         Gradonačelnik
                        Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 137/15– pročišćeni 
tekst i 123/17), članaka 49. i 69. Statuta Grada 
Makarske (“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/18 
i 14/18) i članka 24. i 25. Statuta Gradske glazbe 
Makarska, Gradonačelnik Grada Makarske 24. 
rujna 2019. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju vanjskog člana Upravnog 

odbora Gradske glazbe Makarska 

Članak 1.
Razrješuje se Miljenko Parlov, Zrinsko-

Frankopanska 39, iz Makarske, opunomoćenik 
Grada Makarske, s dužnosti vanjskog člana 
Upravnog odbora Gradske glazbe Makarska.
 

Članak 2.
Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaje 

važiti Rješenje o imenovanju Miljenka Parlova za 
vanjskog člana Upravnog odbora Gradske glazbe 
Makarska („Glasniku Grada Makarske“, br. 13/17).

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u službenom Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 612-01/17-10/2     
UR. BROJ: 2147/05-06/5-19-3   
Makarska, 24. rujna 2019.

                                                         Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 137/15– pročišćeni 
tekst i 123/17), članaka 49. i 69. Statuta Grada 
Makarske (“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/18 
i 14/18) i članka 24. i 25. Statuta Gradske glazbe 
Makarska, Gradonačelnik Grada Makarske 24. 
rujna 2019. godine, donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju vanjskog člana Upravnog 

odbora Gradske glazbe Makarska

Članak 1.
Imenuje se Daniela Primorac, Veliko Brdo 9, iz 

Makarske, kao opunomoćenik Grada Makarske, za 
vanjskog člana Upravnog odbora  Gradske glazbe 
Makarska.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.
       
KLASA: 612-01/17-10/2     
UR. BROJ: 2147/05-06/5-19-4   
Makarska, 24. rujna 2019.

                              Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.



SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1. Odluka o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Javne ustanove 
    Javna vatrogasna postrojba Grada Makarske  ............................................................................................................267
2. Odluka o  osnivanju i imenovanju članova stručnog savjetodavnog Povjerenstva za 
   stratešku procjenu utjecaja na okoliš ..........................................................................................................................267
3. Odluka  o razrješenju člana Upravnog vijeća Javne ustanove Makarska razvojna agencija – MARA .....................268
4. Odluka o imenovanju člana Upravnog vijeća Javne ustanove Makarska razvojna agencija – MARA .....................268
5. Rješenje o razrješenju vanjskog člana Upravnog odbora Gradske glazbe Makarska ................................................269
6. Rješenje o imenovanju vanjskog člana Upravnog odbora Gradske glazbe Makarska ..............................................269

Strana 270 - broj 19                                       GLASNIK                   Ponedjeljak 30. rujna 2019.


